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ULUDAĞ İHRACATÇILARI BİRLİĞİÜYELERİ’NE 

                                                  (Sirküler No: 218 ) 

T.C. Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’nden gelen 25.03.2024 tarihli yazıda 

(e-posta); bilindiği üzere, sanayicimizin ihtiyaç duyduğu hammadde ve yarı mamul 

niteliğindeki sanayi ürünlerine ilişkin olarak üretimi olmayan ürünlerde gümrük vergilerinin 

askıya alınması, üretimi tüketimi karşılamayan ürünlerde ise tarife kontenjanı açılmasına 

ilişkin başvuruların, ülkemiz temsilcilerinin de katıldığı toplantılarda Avrupa Komisyonu ile 

müzakere edilerek karara bağlanmakta olduğu ve düzenlemelerin her yıl 1 Ocak ve 1 Temmuz 

tarihlerinde yürürlüğe girdiği belirtilmekte olup, konuya ilişkin aşağıdaki hususlar 

bildirilmektedir; 
 

“Bu çerçevede, AB ya da Türk firmalarınca 01.01.2025 tarihinden itibaren gümrük 

vergilerinin askıya alınması veya tarife kontenjanı uygulanması talep edilen eşyaya ilişkin 

liste Ek-1’de, hali hazırda gümrük vergileri askıya alınmış olan eşyaya ilişkin liste Ek-2’de, 

AB tarafından tarife kontenjanı açılmış olan eşyaya ilişkin liste ise Ek-3’te yer almaktadır.  
 

Bu itibarla; üretici firmalarımızın Ek-1’de yer alan eşyanın gümrük vergilerinin askıya 

alınmasına ilişkin itirazlarını 7 Haziran 2024 tarihine kadar; Ek-2 ve Ek-3’te yer alan eşyada 

hali hazırda uygulanan indirimli gümrük vergisi uygulamalarının sonlandırılmasına ilişkin 

taleplerini ise 4 Mayıs 2024 tarihine kadar resmi yazı ile Ticaret Bakanlığı İthalat Genel 

Müdürlüğüne iletmeleri gerekmektedir. 
 

Başvuruların en son belirtilen tarihlere kadar tam ve eksiksiz olarak firmaların Kayıtlı 

Elektronik Posta (KEP) adreslerinden Ticaret Bakanlığı KEP adresine 

(ticaretbakanligi@hs01.kep.tr) elektronik ortamda iletilmesi gerekmektedir.  
 

Başvurulara ilişkin detaylı bilgi ve formlara https://www.ticaret.gov.tr/ithalat/askiya-

alma-ve-tarife-kontenjani/askiya-alma-sistemi adresinden ulaşılabilmektedir.  
 

Not: Askıya alma sistemine ilişkin detaylı bilgi için 2024/18 sayılı Askıya Alma 

Sistemine İlişkin Tebliğ (İthalat: 2024/18) incelenebilir. Ayrıca; listede yer alan ürünlerin özel 

tanımlı olmasından dolayı, firmalar tarafından GTP’den ziyade ürün tanımlarının incelenmesi 

gerekmektedir.” 
 

         Bilgilerine rica olunur. 

                   e – imzalıdır 

                         Birgül POLAT 

                                                                                            Genel Sekreter V. 

Ekler:  
 

1. Liste 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2024/218/202442517147730.rar  
 
 

2. İlgili Kişilerin İletişim Bilgileri 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000005867.docx  
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